Постановление Госгортехнадзора РФ от 22 июня 2001 г. N 21
"Об отмене нормативно-правового акта Госгортехнадзора России"

Министерством юстиции Российской Федерации от 04.03.1999 за N 1721 были зарегистрированы представленные Правила аттестации сварщиков и специалистов сварочного производства (ПБ-03-273-99), утвержденные постановлением Госгортехнадзора России от 30.10.1998 N 63.
Данный акт был опубликован в "Российской газете" N 61 от 01.04.1999, N 64-65 от 06.04.1999, "Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной власти" N 11-12 от 22.03.1999 и вступил в силу со дня его официального опубликования в соответствии с пунктом 12 Указа Президента Российской Федерации от 23.05.1996 N 763 "О порядке опубликования и вступления в силу актов Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации и нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти".
В связи с изложенным Госгортехнадзор России постановляет:
Отменить постановление Госгортехнадзора России от 28.09.1999 N 70 "О введении в действие Правил аттестации сварщиков и специалистов сварочного производства и Технологического регламента проведения аттестации сварщиков и специалистов сварочного производства" в части введения в действие с 15.01.2000 Правил аттестации сварщиков и специалистов сварочного производства.

	Начальник Госгортехнадзора России
	В.М.Кульечев